
          RADA  MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXIX/254/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 1997 roku 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/236/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
                  Łódzkim z dnia 20 sierpnia 1997 roku w sprawie pobrania kredytu  
                  w wysokości 3.000.000 zł., w banku Ochrony Środowiska Oddział w Łodzi. 
  
          
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 roku o finansowaniu gmin 
( Dz.U.Nr 129, poz. 600 z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzki 

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Paragraf 3 uchwały Nr XXXVI/236/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 
sierpnia 1997 roku w sprawie pobrania kredytu w wysokości 3.000.000 zł., w Banku Ochrony 
Środowiska Oddział w Łodzi otrzymuje brzmienie: 
„ Kredyt zostanie spłacony z dochodów osiągniętych w latach 1999-2001 uzyskanych z tytułu 
udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych „. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
  
                                                                                           Michał Kaczmarek 
                                                     


